2021年 3月 5日

各 位

会 社 名  株式会社ユーシン精機

代表者名 代表取締役社長 小谷 眞由美

                      （コード番号 ６４８２ 東証第１部）

      問合せ先 取締役総務部責任者 小田 康太

電話番号 ０７５－９３３－３６３３

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役を異動することについて決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

なお、本件は、2021 年 6 月 22 日開催予定の定時株主総会およびその後の取締役会にて、正式に決定

する予定です。

記

１．異動の理由

   当社の持続的成長に向けた経営体制の強化のため

２．異動の内容

（新任）氏   名 ：小谷 高代  （こたに たかよ）

新役職名 ：代表取締役社長

現役職名 ：取締役副社長

（退任）氏   名 ：小谷 眞由美  （こたに まゆみ）

現役職名 ：代表取締役社長

※退任後、名誉会長に就任する予定です

３．新任代表取締役の略歴

生年月日 略歴 所有株式数

1977年

8月 26日

2008年 ４月 当社入社

2008年 10月 開発本部  研究開発課責任者

2009年 ４月 開発本部  研究開発部責任者

2019年 ４月 執行役員  開発本部 研究開発部責任者

2019年 ６月 執行役員  開発本部責任者

2020年 ６月 常務取締役  開発本部責任者

2020年 10月 取締役副社長  兼 開発本部責任者

1,872,532株

４．就任予定日

2021年 6月 22日

以 上